Измерители мощности серии PLS
	— Диапазон рабочих частот от 50 МГц до 6/26,5/50 ГГц
	— Динамический диапазон от −50 дБм до +20 дБм
	— Функция внутренней установки нуля исключает необ-
ходимость внешней калибровки
	— Возможность измерений модулированных сигналов
	— Питание и управление через USB 2.0 или USB 3.0
Прибор предназначен для измерения мощности сигна-

Контрольно-измерительная аппаратура и элементы СВЧ-тракта
Информация для заказа
Пример заказа
	— Измеритель мощности PLS06-11M — 1 шт.
	— Переход коаксиальный ПК2-18-11Р-11Р — 1 шт.
	— Аттенюатор 10 дБ Д2М-18-10-11Р-11 — 1 шт.
Модификации
PLS06-11M Измеритель мощности, 50 МГц …6 ГГц, соединитель тип N (вилка)
PLS06-11F Измеритель мощности, 50 МГц …6 ГГц, соединитель тип N (розетка)
PLS06-12M Измеритель мощности, 50 МГц …6 ГГц, соединитель тип SMA (вилка)
PLS06-12F Измеритель мощности, 50 МГц …6 ГГц, соединитель тип SMA (розетка)
PLS26-13M Измеритель мощности, 50 МГц …26,5 ГГц, соединитель тип 3,5 мм (вилка)
PLS26-03M Измеритель мощности, 50 МГц …26,5 ГГц, соединитель тип IX, вар. 3 (вилка)
PLS50-05M Измеритель мощности, 50 МГц …50 ГГц, соединитель тип 2,4 мм (вилка)
Базовый комплект поставки